- 1 -

2021年４月８日

各  位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 小 崎 隆 司

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  取締役総合管理部担当 増 田 潤 治

電 話  ０３－５５４３－８７０５

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年３月31日付で、主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人から、2021 年３月 31 日現在の株主名簿を本日受領し、主要株主の異

動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 商号 第一商品株式会社

(2) 所在地 東京都渋谷区神泉町９番１号

(3) 代表者氏名・役職 代表取締役社長 木村 学

(4) 事業内容 商品先物取引業、貴金属地金売買業

(5) 資本金 2,693 百万円

３．異動前後における当該株主の所有株式数及び議決権の数並びに総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2020 年 10 月 1 日現在）

56,500 個

（5,650,000 株）
10.31% 第２位

異動後

（2021 年 3 月 31 日現在）

56,500 個

（5,650,000 株）
9.82% 第２位

- 2 -

（注１）異動前の総株主等の議決権に対する割合は、2020 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数

（10,965,047 株）に 2020 年 10 月１日を効力発生とする株式交換に伴う新株発行数

（46,104,000 株）を加えた株式数から、同日現在の議決権を有しないと推定される株

式数（2,243,247 株）を控除した総株主の議決権の数（548,258 個）に基づき記載して

おります。異動後の総株主等の議決権に対する割合は、2021 年 3 月 31 日現在の議決

権の数（575,293 個）に基づき記載しております。

（注２）総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しており

ます。

４. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による特記事項はありません。

以 上